平成 18年 8月 31日

各      位
会 社 名  シミック株式会社
代表者名  代表取締役会長兼社長 中村 和男

     （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先  代表取締役副社長    中村 紘

         （TEL．03－5745－7070）

「子会社の異動に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、平成 18年 8月 31日開催の取締役会において、平成 18年 5月 23日付で発表いたしました

「子会社の異動に関するお知らせ」につきまして、下記の通り一部変更することに致しましたのでお知らせ

致します。

記

１、変更事項
①シミック・エスエス・CMO株式会社の発行済株式数
                       ＜変更前＞      ＜変更後＞
     600株           1,000株

②当社が取得するシミック・エスエス・CMO 株式会社の株式数、取得価額および取得前後の所有

株式の状況
    ＜変更前＞       ＜変更後＞
（１）異動前の所有株式数    0株 （所有割合 0％）        0株 （所有割合  0％）
（２）取得株式数   540株 （取得価額 22億円）    900株 （取得価額 22億円）
（３）異動後の所有株式数  540株 （所有割合 90％）      900株 （所有割合 90％）

２、変更理由
本異動にあたっての株式取得は、エスエス製薬株式会社が富山工場の全製造事業に関し、現在

休眠中であるシミック・エスエス・CMO 株式会社を承継会社とする吸収分割を行った後実施
いたしますが、会社分割にあたりシミック・エスエス・CMO株式会社は 400株の株式を発行
するため、発行済株式数が 1,000 株に増加することになります。なお、これに伴う当社の所有
割合、取得価額等の変更はございません。

以上